PROCESSO SELETIVO UNIFICADO – 2024.1 EDITAL Nº 01/2023/PRAE/UFC
CONVOCAÇÃO DO CADASTRO DE RESERVA DO AUXÍLIO MORADIA

Campus Russas

A Direção do Campus da UFC em Russas, no uso de atribuições administrativas vem, por
meio deste,  convocar  10 estudantes do cadastro de reserva do Auxílio  Moradia,  cujo
processo seletivo é regido pelo Edital 01/2024/PRAE/UFC, devido à conclusão do curso
ou ao término do prazo de permanência no auxílio.

CONVOCADO(A) DO CADASTRO DE RESERVA - Em ordem de Classificação:

Classif. Nome Matrícula Curso

3
FABIO  HENRIQUE  DE  SOUZA
PEREIRA

535511
ENGENHARIA  DE
SOFTWARE/CAMPRUSSAS

4
VITORIA  MARIA  NOGUEIRA
MEDEIROS

538108
ENGENHARIA
MECÂNICA/CAMPRUSSAS

5 LUCAS DE SOUZA ALMEIDA 569990
ENGENHARIA  DE
SOFTWARE/CAMPRUSSAS

6
FRANCISCO  DIOGO  PINHEIRO
VICTOR

564940
ENGENHARIA  DE
PRODUÇÃO/CAMPRUSSAS

7 DIEGO AMORIM GOMES 554330
CIÊNCIA  DA
COMPUTAÇÃO/CAMPRUSSA
S

8 WESLEY RODRIGUES DE SOUSA 508438
ENGENHARIA
CIVIL/CAMPRUSSAS

9 KELVE MONTEIRO CARTAXO 542485
CIÊNCIA  DA
COMPUTAÇÃO/CAMPRUSSA
S

10 LUIS RENAN DE MENEZES ALVES 558605
ENGENHARIA
MECÂNICA/CAMPRUSSAS

11 MARIA HELENA NUNES PEREIRA 509846
ENGENHARIA
MECÂNICA/CAMPRUSSAS

12 RUAN DAVID DA SILVA BARROS 553093
ENGENHARIA  DE
SOFTWARE/CAMPRUSSAS

 Pablo Luiz Braga Soares
Vice-diretor da UFC – Campus Russas

		2024-11-06T18:53:27-0300